
 
 

      Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

                 

26 февраля 2020 г.               № 8 

 

 

О внесении изменения в решение Думы города Ессентуки  

от 23 ноября 2016 г. № 93 «Об утверждении Положения об администрации 

городского округа город-курорт Ессентуки» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа 

город-курорт Ессентуки, 

 

 

Д У М А  Г О Р О Д А   

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в решение Думы города Ессентуки от 23 ноября 2016 г. № 93 

«Об утверждении Положения об администрации городского округа город-

курорт Ессентуки» следующее изменение: 

1) в Приложении подпункт 23 пункта 2.1 после слова «выдача» 

дополнить словами «градостроительного плана земельного участка, 

расположенного в границах городского округа, выдача». 

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

 



2 
 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы города Ессентуки по местному 

самоуправлению, законности и правопорядку, ветеранским организациям и 

казачеству, депутатской этике. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю. Некристов 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков 

 

 

 

 

 

 

garantf1://26125978.0/
garantf1://26125978.0/

	sub_2
	sub_3
	sub_4

